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GOVERND
Cliente
Agéncia 2008-7
Conta 17713-X P.M.CORONEL VIVIDA - ISS

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2015

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histoérico
30/01/2015 SALDO ANTERIOR
10/02/2015 APLICACAO
27/02/2015 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/01/2015 2,830742052
27/02/2015 2,845636360

Rentabilidade

No més 0,5261
No ano 1,1169
Ultimos 12 meses  6,6356

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
1.880,26
4.875,99
6.781,74

1.880,26
4.875,99
0,00
25,49
0,00
0,00
25,49
6.781,74

Quantidade cotas
664,229627
1.718,978618
2.383,208245

07/03/2016 09:43:45

Valor cota  Saldo cotas

2,836562333 2.383,208245
2.383,208245

Transacéo efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



